
 

 

Přepravní opatření 
 

 
Věc:  Uzavírka silnice II/447 Strukov – Šternberk – 4B. etapa 

 

30. 9. – 5. 10. 2019 (navazuje na 4A. etapu) 
 

pro BUS neprůjezdný úsek křižovatka před Lužicemi (směr Stádlo)– Šternberk, hřbitov 
 

 
Linka 890313 
bude vedena z Žerotína do Hnojic ve stávající trase po silnici II/447 do zastávky Hnojice,nám. a dále silnicí 
II/447 po křižovatku před Lužicemi s odbočením na silnici III/4476 směr Moravská Huzová, zpět na silnice 
III/44615 a III/4468 do Štarnova a po silnici I/46 do Šternberku. 
Zastávky Žerotín,u kaple a Hnojice,nám. budou obslouženy v původních polohách. 
Zastávky Lužice,nám.; Šternberk,hřbitov; Šternberk,Dlouhá a Šternberk,unadjezdu nebudou obsluhovány 
bez náhrady. 

Linka 890329 
bude vedena z Moravské Huzové po silnici III/4476 s odbočením na silnice III/44615, III/4468 Štarnov a po 
silnici I/46 do Šternberku. Přímé spoje č. 9 a 10 vedené v úseku Šternberk – Lužice budou zrušeny bez 
náhrady. 
Zastávky Štěpánov,Mor.Huzová,Stádlo; Lužice,nám.; Šternberk,hřbitov nebudou obsluhovány bez 
náhrady. 

Linky 890364, 891364 
budou vedeny z Žerotína do Hnojic ve stávající trase po silnici II/447 do zastávky Hnojice,nám. a dále 
silnicí II/447 po křižovatku před Lužicemi s odbočením na silnici III/4476 směr Stádlo a dále ve stávající 
trase. 
Dne 30.9.2019 z důvodu pokládky asfaltové vrstvy v Hnojicích, nebudou obslouženy zastávky 
Hnojice,nám. (až od 8:00hod.); Lužice rozc.; Štěpánov,Mor.Huzová,Stádlo. 
 
Zastávky Hnojice,nám.; Lužice,rozc. a Štěpánov,Mor.Huzová,Stádlo; budou obslouženy v původních 
polohách s předpokladem od 1.10.2019, v závislosti na postupu stavebních prací. 
 
Zastávka Lužice,statek nebude obsluhována bez náhrady. 
 
 

Děkujeme za pochopení a za vzniklé komplikace se předem omlouváme! 


